	[image: image4.jpg]




	productspecificatie: 


	Referentienr. :
	

	
	
	Versiedatum :
	

	
	
	Versie :
	


	[image: image3.png]



	productspecificatie: 


	Referentienr. :
	1835

	
	
	Versiedatum :
	19/09/2016

	
	
	Versie :
	2



	AUTEUR
	KWALITEITSVRIJGAVE 
	GOEDKEURING 

	Naam : Inne
	Naam : Ans
	Naam : Ans


[image: image3.png]
	1. LEVERANCIERSGEGEVENS

	Naam :
	RANOBO BVBA

	Adres :


	Raadsherenstraat 7
2300 Turnhout

	Tel. :
	014-88 19 99

	Fax:
	014-88 10 71

	BTW :
	BE 0457 909 185

	e-mail:
	info@ranobo.be


	2. PRODUCT

	omschrijving: 
	Amandelpoeder – Amandes en poudre 

	Ingrediëntenlijst nl/fr  (verordening 1169/2011)  

	Ingrediënten: amandelen
Ingrédients : amandes


	Bijkomende vermeldingen op de verpakking – commentaires supplémentaires sur l’emballage
	

	Verpakt in een bedrijf waar ook noten, pinda’s en sesamzaad worden verwerkt.
Emballé dans un atelier qui utilise noix, cacahuètes et graines de sésame.

	ggo’s en ingrediënten afkomstig van ggo’s(verordening (eg) n° 1829/2003 en 1830/2003)
OGM et les ingrédients dérivés d’OGM (règlement (CE) n° 1829/2003 et 1830/2003)

	De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de verordening EG 1829/2003 en EG 1830/2003.
Le fabricant garantit que le produit ne contient pas d’ingrédients qui font l’objet d’un étiquetage obligatoire sous le règlement CE 1829/2003 et ce 1830/2003.

	De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die doorstraald zijn en/of GMO zijn. 

Le fabricant garantit que le produit ne contient aucun des ingrédients irradiés et/ou OCM.


	3. VERPAKKING VOOR VERKOOP (primaire verpakking is conform)
EMBALLAGES pour la vente (emballage primaire est conforme)

	(   primair 
	Blokbodemzakje

sac à fond de bloc
	( gewicht/poids (g)  
	100

	

	(   secundair
	Kartonnen doos

Boîte en carton

	Aantal verpakkingseenh. / karton – nombre d’unités/ carton
	15

	Aantal kartons  / laag – nombre de cartons/ faible
	12

	Aantal lagen / europalet – nombre de faibles/ palet d’euro
	5

	4. ETIKETTERING - ETIQUETAGE

	Lotnummer 
	 Houdbaarheidsdatum – date d’échéance

	Ean code verpakking - unité
	5420036400677

	Ean code omdoos - carton
	5420036400684

	Land van herkomst - origine
	USA


	 5. OPSLAGCONDITIES/HOUDBAARHEID – CONDITIONS DE STOCKAGE/LONGEVITE

	Opslag
	Alle producten moeten koel en donker worden bewaard, in een reukvrije omgeving met een relatieve vochtigheid van circa 65% en een temperatuur tussen de 15 en 18ºC - Tous les produits doivent être maintenus frais et sombre, dans un environnement sans odeur avec une humidité relative d’environ 65 % et une température comprise entre 15 et 18 ° C

	Min. houdbaarheid na productie - durée de conservation après la production minimum
	300

	Min. houdbaarheid bij aanlevering - durée de conservation à la livraison minimum
	250


	6. Lijst van alleRgenen en voedingsintoleranties 
liste DEs allergenes et les intolérances alimentaires

	Wettelijk te declareren Allergenen (verordening 1169/2011) 
POUR DECLARER LES ALLERGENES (REGLEMENTAIRES 1169/2011)

	Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten
Ingrédients visés, inclus les ingrédients dérivés
	Aanwezig als ingrediënt
Présent comme ingrédient
	Aanwezig door mogelijke maar ongewilde kruisbesmetting
Présent par contamination croisée possible mais non désirée

	Glutenbevattende granen en producten op basis hiervan (tarwe, rogge, haver, gerst, kamut, spelt)
	
	

	Schaaldieren en producten ob hiervan
	
	

	Eieren en producten ob hiervan
	
	

	Vis en producten ob hiervan
	
	

	Pinda’s en producten ob hiervan
	
	x

	Soja en producten ob hiervan
	
	

	Melk en producten ob hiervan (inclusief lactose)
	
	

	Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten)
	x
	

	Selderij en producten ob hiervan
	
	

	Mosterd
	
	

	Sesamzaad en producten ob hiervan
	
	x

	Lupine en producten ob hiervan
	
	

	Weekdieren en producten ob hiervan
	
	

	Zwaveldioxide en sulfieten (E220 tot E227), meer dan 10mg/kg of 10mg/liter uitgedrukt als SO2
	
	


	7. VOEDINGSWAARDE (per 100g)
	eenheid
	Gemiddeld per 100 g/ml

	Energie
	kcal
	659

	
	kJ
	2.728

	Vetten
	g
	55,8

	waarvan verzadigde vetzuren
	g
	3,7

	Koolhydraten 
	g
	14

	waarvan suikers   
	g
	3,8

	Eiwitten 
	g
	21,7

	Zout (Natrium x 2,5)
	g
	0,01


	8. MYCOTOXINS
	Waarde

	Norm Afla <
	10

	Norm ochra <
	Nvt

	Norm Sulfiet <
	Nvt

	Norm Afla B1 <
	8


	9. MICROBIOLOGISCHE DATA
	Waarde

	Aeroob kiemgetal
	<1.000.000 cfu/g

	Gisten en schimmels
	<100.000 cfu/g

	E. Coli
	<100 cfu/g

	Listeria
	Afwezig

	Salmonella
	Afwezig


	10. QR CODE
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